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BIEG GŁÓWNY – 10 600 metrów – KLASYFIKACJA OPEN. 
 

MIEJSCE CZAS NR 
STARTOWY NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ - KLUB 

1 0:33:32:284 22 Dąbkowski                          Przemysław                       LŁKS PREFBET Śniadowo 
2 0:33:53:546 30 Jabłoński                          Artur                             LO Horodło 
3 0:34:22:777 18 Badurek                            Maciej                            KB DREPTAK 
4 0:35:13:435 118 Marzec                             Stanisław                         AGRO NATURA Nałęczów 
5 0:35:52:246 59 Gwarek                             Tomasz                            LKB Rudnik 
6 0:35:56:149 19 Czarnecki                          Rafał                             LKB Rudnik 
7 0:36:03:157 66 Podlipny                           Marek                             LW Bogdanka 
8 0:36:27:238 104 Terentowicz                        Stanisław                         AGRONATURA Nałęczów 
9 0:36:43:796 5 Świecak                            Robert                            Zwola Poduchowna 
10 0:37:08:910 67 Grygo                              Paweł                             ŁomŜa 
11 0:37:15:780 117 Kamola                             Kazimierz                         CHEMIK AZOTY Puławy 
12 0:37:38:537 116 Gruca                              Krzysztof                         LW Bogdanka 
13 0:37:50:080 9 Kurek                              Łukasz                            KS Piaseczno 
14 0:38:17:596 13 Jarosz                             Arkadiusz                         LW Bogdanka 
15 0:38:26:769 68 Burnos                             Piotr                             ŁKB ŁomŜa 
16 0:38:37:350 167 Murat                              Jan                               TKKF Chemik Azoty Puławy 
17 0:38:47:782 31 Pawłowicz                          Robert                            SMOK LOTOS ORNETA 
18 0:38:51:270 109 Soból                              Krzysztof                         Sadek 
19 0:38:56:267 60 Grabda                             Karol                             LKB Rudnik 
20 0:38:57:809 106 Nowocień                           Jacek                             GLKS Nadarzyn 
21 0:39:01:986 124 Podleśny                           Bogumił                           CharlęŜ Kolonia 
22 0:39:08:174 301 Antropik                           Renata                            Warszawianka 
23 0:39:13:960 110 Dudek                              Sylwester                         LKB Rudnik 
24 0:39:14:322 155 Wysiński                           Wiesław                           KB DELFINEK Łuków 
25 0:39:23:480 112 Koper                              Zbigniew                          Mińsk Mazowiecki 
26 0:39:28:866 62 Wojda                              Sylwester                         śelechów 
27 0:39:39:227 121 Pietras                            Zbigniew                          LKB Rudnik 
28 0:39:57:406 57 Nowosielski                        Jerzy                             GLKS START Stanin 
29 0:39:58:770 152 Barewski                           Bogdan                            OTK śEŹNIK Warszawa 
30 0:40:13:710 12 Jagieło                            Michał                            LKB Rudnik 
31 0:41:01:195 28 Kowalski                           Robert                            LO śelechów 
32 0:41:06:199 164 Jankowski                          Eugeniusz                         OPEC Puławy 
33 0:41:08:944 173 Niziński                           Mariusz                            
34 0:41:15:822 119 Iwanicki                           Władysław                         LW Bogdanka 
35 0:41:26:180 61 Zduńczyk                           Sławomir                          Starostwo Mińsk Mazowiecki 
36 0:41:32:082 69 Mikołajczuk                        Grzegorz                          Borki Kosy 
37 0:41:39:667 103 Ziółkowski                         Jacek                             GYMNASJUZ Warszawa 
38 0:41:45:440 156 Kowalski                           Henryk                            SKOK Chmielewskiego 

Lublin 39 0:41:53:604 6 Szychowski                        Mateusz                           Zwola Poduchowna 
40 0:41:56:787 170 Szczypek                           Jan                               LW Bogdanka 
41 0:42:05:543 346 śółkiewska                         Małgorzata                        UREN Łaszczów 
42 0:42:22:183 160 Kotowicz                           Tadeusz                           Otwock 
43 0:42:34:342 158 Lewandowski                       Zenon                             KB TKKF PROMYK 

Ciechanów 44 0:42:36:317 171 Dąbrowski                          Krzysztof                         ACCENTURE Warszawa 
45 0:42:51:694 172 Judka                              Władysław                         23 Baza Lotnicza Mińsk 

Maz. 
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46 0:42:53:737 70 Chwedyna                          Tomasz                            LKS Milanów 
47 0:43:05:306 23 Zalewski                           Paweł                             Łuków 
48 0:43:11:217 11 Wawrzyński                        Konrad                            GLKS START Stanin 
49 0:43:22:132 25 Sztelmach                          Daniel                            UKS ZAKRZEWSKI 

śelechów 50 0:43:24:330 15 Perczyński                         Rafał                             Stoczek Łukowski 
51 0:43:32:113 54 Wiśniewski                         Piotr                             Radzików 
52 0:43:36:777 2 Kozieł                             Kamil                             Stoczek Łukowski 
53 0:43:44:120 165 Klepacki                           Tomasz                            Bielański KB Warszawa 
54 0:43:47:444 65 Kacpura                            Piotr                             JW 3463 
55 0:43:48:259 64 Kosmala                            Grzegorz                          Maratonypolskie.pl Team 
56 0:44:02:766 102 Perczyński                         Krzysztof                         Stoczek Łukowski 
57 0:44:10:122 52 Kozieł                             Zbigniew                          Stoczek Łukowski 
58 0:44:30:412 114 Tarnowski                          Witold                            KB TKKF PROMYK 

Ciechanów 59 0:44:43:991 253 Purzycki                           Jan                               Puławy 
60 0:44:44:855 27 Krawczyk                           Michał                            UKS ZAKRZEWSKI 

śelechów 61 0:44:59:070 162 Kowalewski                        Jan                               LOTOS Jabłonna 
62 0:45:00:057 58 Suchmiel                           Przemysław                       TANREN DOJO 
63 0:45:02:324 26 Zalech                             Arkadiusz                         UKS ZAKRZEWSKI 

śelechów 64 0:45:03:819 108 Przybyłkiewicz                    Roman                             KB TKKF PROMYK 
Ciechanów 65 0:45:17:505 53 Figat                              Andrzej                           Kobyłka 

66 0:45:25:731 176 Surowiec                           Marian                            LKS Milanów 
67 0:45:41:411 123 Stelbach                           Henryk                            Dębica 
68 0:45:53:105 1 Szczepanik                         Grzegorz                          Jamielne 
69 0:45:53:679 169 Kot                                Leszek                            LW Bogdanka 
70 0:45:56:185 105 Guzek                              Tadeusz                           KB Łuków 
71 0:45:59:095 101 CzyŜ                               Jan                               Siedlce 
72 0:46:02:958 24 Frelik                             Łukasz                            UKS ZAKRZEWSKI 

śelechów 73 0:46:05:490 174 PraŜmy                             Roman                             Samoklęski 
74 0:46:10:981 128 Bre                                Artur                             Terespol 
75 0:46:13:643 153 Reda                               Sławomir                          KBP PASJA Warszawa 
76 0:46:56:394 56 Woźniak                            Ryszard                           Borzychy 
77 0:47:07:976 122 Wieczorek                          Janusz                            MKB DREPTAK Mińsk Maz. 
78 0:47:31:463 161 Matuszewski                       Ryszard                           KB TKKF PROMYK 

Ciechanów 79 0:47:39:760 55 Soćko                              Witold                            Stara RóŜa 
80 0:47:53:067 3 Kozieł                             Krystian                          Stoczek Łukowski 
81 0:48:04:134 8 Niedziółka                         Wojciech                          Siedlce 
82 0:48:07:824 125 Strzelecki                         Mirosław                          Radom 
83 0:48:10:833 166 Szmidt                             Jacek                             Bielański KB Warszawa 
84 0:48:16:669 163 Kuźma                              Mirosław                          Siedlce 
85 0:48:41:215 113 Jabłoński                          Waldemar                         KB TKKF PROMYK 

Ciechanów 86 0:49:04:003 159 Szejko                             Wawrzyniec                       KB TKKF PROMYK 
Ciechanów 87 0:49:10:522 63 Frasunkiewicz                     Robert                            Wołomin 

88 0:50:06:857 4 Dadas                              Paweł                             Zwola 
89 0:50:22:526 345 Muzyczuk                           Małgorzata                        ZS4 Hrubieszów 
90 0:50:36:170 127 Odziemczyk                        Tomasz                            UKS ZAKRZEWSKI 

śelechów 91 0:51:12:215 168 Magrzyk                            Czesław                           Bielański KB Warszawa 
92 0:51:20:309 202 Orzechowski                       Mieczysław                       KBP PASJA Warszawa 
93 0:51:24:944 342 Huleńska                           Irena                             TKKF PIASKI Warszawa 
94 0:51:37:734 107 Wałachowski                       Mateusz                           Garwolin 
95 0:52:06:526 115 Bogucki                            Włodzimierz                      Sękocin Nowy 
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96 0:52:12:426 157 Koziej                             Zdzisław                          CI START Lublin 
97 0:52:41:013 151 Sulej                              Mieczysław                       KB DELFINEK Łuków 
98 0:53:24:976 204 Micho                             Marian                            MKS START Lublin 
99 0:53:35:243 10 Wisiński                           Andrzej                           KB DELFINEK Łuków 
100 0:53:50:698 120 Szczepańczyk                      Krzysztof                         Stoczek Łukowski 
101 0:54:11:959 205 Madziar                            Andrzej                           KB WETERANI Mińsk Maz. 
102 0:54:19:216 29 Woder                              Olaf                              Garwolin 
103 0:54:32:364 341 Karłowicz                          Anna                              Warszawa-Wola 
104 0:55:19:939 175 Chruśliński                        Zbigniew                          AKTYWNY RELAKS 

Wołomin 105 0:55:36:612 126 Setnikowski                        Grzegorz                          Otwock 
106 0:55:56:189 343 Miasojedow                        BoŜena                            OTK śEŹNIK Warszawa 
107 0:56:00:143 21 Ciołek                             Adam                              Stoczek Łukowski 
108 0:56:00:200 14 Barej                              Bartłomiej                        Stoczek Łukowski 
109 0:56:21:648 203 Hiller                             Jerzy                             MKS START Lublin 
110 0:57:49:415 344 Wojdat                             Ewa                               KBP PASJA Warszawa 
111 0:57:49:661 154 Wojdat                             Lech                              KBP PASJA Warszawa 
112 0:58:03:855 251 Andrzejewski                      Tadeusz                           Warszawa 
113 0:58:06:459 7 Niedziółka                         Łukasz                            FC Grabianów 
114 0:58:09:491 206 ZadroŜny                           Stanisław                         Wilga Garwolin 
115 0:58:15:097 51 Pasko                              Robert                            Pościsze 
116 0:58:46:012 305 Karwowska                         Anna                              KB DELFINEK Łuków 
117 0:59:26:679 20 Zarzycki                           Radosław                          SkarŜysko Kamienna 
118 1:01:58:968 201 Szymczak                           Ryszard                           Warszawa 
119 1:10:59:299 303 Bobryk                             Anna                              Łosice 
120 1:12:24:394 304 Bobryk                             Kinga                             Łosice 
121 1:12:24:851 177 Bobryk                             Zenon                             Łosice 
122 1:32:55:302 252 Niedźwiedzki                       Jan                               KB SZWADRON 

  16 Wosik                              Paweł                             LKB Rudnik 
  17 Dudek                              Mateusz                           LKB Rudnik 
  111 Pietras                            Zbigniew                          LKB Rudnik 
  207 Plesiewicz                         Zygmunt                           Radom 
  302 Gacoń                              Karolina                          LKB Rudnik 

 
 
Osoby niepełnosprawne biorące udział w biegu: 

1. Karwowska Anna 
2. Pawłowicz Robert 
3. Pasko Robert 
4. Ziółkowski Jacek 
5. Matuszewski Ryszard 
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BIEG GŁÓWNY – 10 600 metrów – KLASYFIKACJA KOBIET D O 35 LAT. 
 

MIEJSCE CZAS NR 
STARTOWY NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ - KLUB 

1 0:39:08:174 301 Antropik                           Renata                            Warszawianka 
2 0:58:46:012 305 Karwowska                         Anna                              KB DELFINEK Łuków 
3 1:10:59:299 303 Bobryk                             Anna                              Łosice 
4 1:12:24:394 304 Bobryk                             Kinga                             Łosice 
  302 Gacoń                              Karolina                          LKB Rudnik 
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BIEG GŁÓWNY – 10 600 metrów – KLASYFIKACJA KOBIET P OWYśEJ 35 LAT. 
 

MIEJSCE CZAS NR 
STARTOWY NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ - KLUB 

1 0:42:05:543 346 śółkiewska                         Małgorzata                        UREN Łaszczów 
2 0:50:22:526 345 Muzyczuk                           Małgorzata                        ZS4 Hrubieszów 
3 0:51:24:944 342 Huleńska                           Irena                             TKKF PIASKI Warszawa 
4 0:54:32:364 341 Karłowicz                          Anna                              Warszawa-Wola 
5 0:55:56:189 343 Miasojedow                        BoŜena                            OTK śEŹNIK Warszawa 
6 0:57:49:415 344 Wojdat                             Ewa                               KBP PASJA Warszawa 
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BIEG GŁÓWNY – 10 600 metrów – KLASYFIKACJA M ĘśCZYZN DO 29 LAT. 
 

MIEJSCE CZAS NR 
STARTOWY NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ - KLUB 

1 0:33:32:284 22 Dąbkowski                          Przemysław                       LŁKS PREFBET Śniadowo 
2 0:33:53:546 30 Jabłoński                          Artur                             LO Horodło 
3 0:34:22:777 18 Badurek                            Maciej                            KB DREPTAK 
4 0:35:56:149 19 Czarnecki                          Rafał                             LKB Rudnik 
5 0:36:43:796 5 Świecak                            Robert                            Zwola Poduchowna 
6 0:37:50:080 9 Kurek                              Łukasz                            KS Piaseczno 
7 0:38:17:596 13 Jarosz                             Arkadiusz                         LW Bogdanka 
8 0:38:47:782 31 Pawłowicz                          Robert                            SMOK LOTOS ORNETA 
9 0:40:13:710 12 Jagieło                            Michał                            LKB Rudnik 
10 0:41:01:195 28 Kowalski                           Robert                            LO śelechów 
11 0:41:53:604 6 Szychowski                        Mateusz                           Zwola Poduchowna 
12 0:43:05:306 23 Zalewski                           Paweł                             Łuków 
13 0:43:11:217 11 Wawrzyński                        Konrad                            GLKS START Stanin 
14 0:43:22:132 25 Sztelmach                          Daniel                            UKS ZAKRZEWSKI 

śelechów 15 0:43:24:330 15 Perczyński                         Rafał                             Stoczek Łukowski 
16 0:43:36:777 2 Kozieł                             Kamil                             Stoczek Łukowski 
17 0:44:44:855 27 Krawczyk                           Michał                            UKS ZAKRZEWSKI 

śelechów 18 0:45:02:324 26 Zalech                             Arkadiusz                         UKS ZAKRZEWSKI 
śelechów 19 0:45:53:105 1 Szczepanik                         Grzegorz                          Jamielne 

20 0:46:02:958 24 Frelik                             Łukasz                            UKS ZAKRZEWSKI 
śelechów 21 0:47:53:067 3 Kozieł                             Krystian                          Stoczek Łukowski 

22 0:48:04:134 8 Niedziółka                         Wojciech                          Siedlce 
23 0:50:06:857 4 Dadas                              Paweł                             Zwola 
24 0:53:35:243 10 Wisiński                           Andrzej                           KB DELFINEK Łuków 
25 0:54:19:216 29 Woder                              Olaf                              Garwolin 
26 0:56:00:143 21 Ciołek                             Adam                              Stoczek Łukowski 
27 0:56:00:200 14 Barej                              Bartłomiej                        Stoczek Łukowski 
28 0:58:06:459 7 Niedziółka                         Łukasz                            FC Grabianów 
29 0:59:26:679 20 Zarzycki                           Radosław                          SkarŜysko Kamienna 
  16 Wosik                              Paweł                             LKB Rudnik 
  17 Dudek                              Mateusz                           LKB Rudnik 
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BIEG GŁÓWNY – 10 600 metrów – KLASYFIKACJA M ĘśCZYZN OD 30 DO 39 LAT. 
 

MIEJSCE 
CZAS NR 

STARTOWY 
NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ - KLUB 

1 0:35:52:246 59 Gwarek                             Tomasz                            LKB Rudnik 
2 0:36:03:157 66 Podlipny                           Marek                             LW Bogdanka 
3 0:37:08:910 67 Grygo                              Paweł                             ŁomŜa 
4 0:38:26:769 68 Burnos                             Piotr                             ŁKB ŁomŜa 
5 0:38:56:267 60 Grabda                             Karol                             LKB Rudnik 
6 0:39:28:866 62 Wojda                              Sylwester                         śelechów 
7 0:39:57:406 57 Nowosielski                        Jerzy                             GLKS START Stanin 
8 0:41:26:180 61 Zduńczyk                           Sławomir                          Starostwo Mińsk Mazowiecki 
9 0:41:32:082 69 Mikołajczuk                        Grzegorz                          Borki Kosy 
10 0:42:53:737 70 Chwedyna                          Tomasz                            LKS Milanów 
11 0:43:32:113 54 Wiśniewski                         Piotr                             Radzików 
12 0:43:47:444 65 Kacpura                            Piotr                             JW 3463 
13 0:43:48:259 64 Kosmala                            Grzegorz                          Maratonypolskie.pl Team 
14 0:44:10:122 52 Kozieł                             Zbigniew                          Stoczek Łukowski 
15 0:45:00:057 58 Suchmiel                           Przemysław                       TANREN DOJO 
16 0:45:17:505 53 Figat                              Andrzej                           Kobyłka 
17 0:46:56:394 56 Woźniak                            Ryszard                           Borzychy 
18 0:47:39:760 55 Soćko                              Witold                            Stara RóŜa 
19 0:49:10:522 63 Frasunkiewicz                     Robert                            Wołomin 
20 0:58:15:097 51 Pasko                              Robert                            Pościsze 
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BIEG GŁÓWNY – 10 600 metrów – KLASYFIKACJA M ĘśCZYZN OD 40 DO 49 LAT. 
 

MIEJSCE 
CZAS NR 

STARTOWY 
NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ - KLUB 

1 0:35:13:435 118 Marzec                             Stanisław                         AGRO NATURA Nałęczów 
2 0:36:27:238 104 Terentowicz                        Stanisław                         AGRONATURA Nałęczów 
3 0:37:15:780 117 Kamola                             Kazimierz                         CHEMIK AZOTY Puławy 
4 0:37:38:537 116 Gruca                              Krzysztof                         LW Bogdanka 
5 0:38:51:270 109 Soból                              Krzysztof                         Sadek 
6 0:38:57:809 106 Nowocień                           Jacek                             GLKS Nadarzyn 
7 0:39:01:986 124 Podleśny                           Bogumił                           CharlęŜ Kolonia 
8 0:39:13:960 110 Dudek                              Sylwester                         LKB Rudnik 
9 0:39:23:480 112 Koper                              Zbigniew                          Mińsk Mazowiecki 
10 0:39:39:227 121 Pietras                            Zbigniew                          LKB Rudnik 
11 0:41:15:822 119 Iwanicki                           Władysław                         LW Bogdanka 
12 0:41:39:667 103 Ziółkowski                         Jacek                             GYMNASJUZ Warszawa 
13 0:42:51:694 172 Judka Władysław 23 Baza Lotnicza Mińsk Maz 
14 0:44:02:766 102 Perczyński                         Krzysztof                         Stoczek Łukowski 
15 0:44:30:412 114 Tarnowski                          Witold                            KB TKKF PROMYK 

Ciechanów 16 0:45:03:819 108 Przybyłkiewicz                    Roman                             KB TKKF PROMYK 
Ciechanów 17 0:45:41:411 123 Stelbach                           Henryk                            Dębica 

18 0:45:56:185 105 Guzek                              Tadeusz                           KB Łuków 
19 0:45:59:095 101 CzyŜ                               Jan                               Siedlce 
20 0:46:10:981 128 Bre                                Artur                             Terespol 
21 0:47:07:976 122 Wieczorek                          Janusz                            MKB DREPTAK Mińsk Maz. 
22 0:48:07:824 125 Strzelecki                         Mirosław                          Radom 
23 0:48:41:215 113 Jabłoński                          Waldemar                         KB TKKF PROMYK 

Ciechanów 24 0:50:36:170 127 Odziemczyk                        Tomasz                            UKS ZAKRZEWSKI 
śelechów 25 0:51:37:734 107 Wałachowski                       Mateusz                           Garwolin 

26 0:52:06:526 115 Bogucki                            Włodzimierz                      Sękocin Nowy 
27 0:53:50:698 120 Szczepańczyk                      Krzysztof                         Stoczek Łukowski 
28 0:55:36:612 126 Setnikowski                        Grzegorz                          Otwock 
  111 Pietras                            Zbigniew                          LKB Rudnik 

 



VIII   OGÓLNOPOLSKI  BIEG  ULICZNY 

„GRZMI Ą  POD  STOCZKIEM  ARMATY”    

POD  PATRONATEM:   RODZINY  DWERNICKICH,   MINISTRA   SPORTU  I  TURYSTYKI 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  LUBELSKIEGO,   MARSZAŁKA  W OJEWÓDZTWA  MAZOWIECKIEGO                                                            

ORAZ  STAROSTY  ŁUKOWSKIEGO 

 
 

BIEG GŁÓWNY – 10 600 metrów – KLASYFIKACJA M ĘśCZYZN OD 50 DO 59 LAT. 
 

MIEJSCE CZAS NR 
STARTOWY NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ - KLUB 

1 0:38:37:350 167 Murat                              Jan                               TKKF Chemik Azoty Puławy 
2 0:39:14:322 155 Wysiński                           Wiesław                           KB DELFINEK Łuków 
3 0:39:58:770 152 Barewski                           Bogdan                            OTK śEŹNIK Warszawa 
4 0:41:06:199 164 Jankowski                          Eugeniusz                         OPEC Puławy 
5 0:41:08:944 173 Niziński                           Mariusz                            
6 0:41:45:440 156 Kowalski                           Henryk                            SKOK Chmielewskiego 

Lublin 7 0:41:56:787 170 Szczypek                           Jan                               LW Bogdanka 
8 0:42:22:183 160 Kotowicz                           Tadeusz                           Otwock 
9 0:42:34:342 158 Lewandowski                       Zenon                             KB TKKF PROMYK 

Ciechanów 10 0:42:36:317 171 Dąbrowski                          Krzysztof                         ACCENTURE Warszawa 
11 0:43:44:120 165 Klepacki                           Tomasz                            Bielański KB Warszawa 
12 0:44:59:070 162 Kowalewski                        Jan                               LOTOS Jabłonna 
13 0:45:25:731 176 Surowiec                           Marian                            LKS Milanów 
14 0:45:53:679 169 Kot                                Leszek                            LW Bogdanka 
15 0:46:05:490 174 PraŜmo                             Roman                             Samoklęski 
16 0:46:13:643 153 Reda                               Sławomir                          KBP PASJA Warszawa 
17 0:47:31:463 161 Matuszewski                       Ryszard                           KB TKKF PROMYK 

Ciechanów 18 0:48:10:833 166 Szmidt                             Jacek                             Bielański KB Warszawa 
19 0:48:16:669 163 Kuźma                              Mirosław                          Siedlce 
20 0:49:04:003 159 Szejko                             Wawrzyniec                       KB TKKF PROMYK 

Ciechanów 21 0:51:12:215 168 Magrzyk                            Czesław                           Bielański KB Warszawa 
22 0:52:12:426 157 Koziej                             Zdzisław                          CI START Lublin 
23 0:52:41:013 151 Sulej                              Mieczysław                       KB DELFINEK Łuków 
24 0:55:19:939 175 Chruśliński                        Zbigniew                          AKTYWNY RELAKS 

Wołomin 25 0:57:49:661 154 Wojdat                             Lech                              KBP PASJA Warszawa 
26 1:12:24:851 177 Bobryk                             Zenon                             Łosice 

 



VIII   OGÓLNOPOLSKI  BIEG  ULICZNY 

„GRZMI Ą  POD  STOCZKIEM  ARMATY”    

POD  PATRONATEM:   RODZINY  DWERNICKICH,   MINISTRA   SPORTU  I  TURYSTYKI 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  LUBELSKIEGO,   MARSZAŁKA  W OJEWÓDZTWA  MAZOWIECKIEGO                                                            

ORAZ  STAROSTY  ŁUKOWSKIEGO 

 
 

BIEG GŁÓWNY – 10 600 metrów – KLASYFIKACJA M ĘśCZYZN OD 60 DO 69 LAT. 
 

MIEJSCE CZAS NR 
STARTOWY NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ - KLUB 

1 0:44:43:991 253 Purzycki Jan Puławy 
2 0:51:20:309 202 Orzechowski                       Mieczysław                       KBP PASJA Warszawa 
3 0:53:24:976 204 Michno                             Marian                            MKS START Lublin 
4 0:54:11:959 205 Madziar                            Andrzej                           KB WETERANI Mińsk Maz. 
5 0:56:21:648 203 Hiller                             Jerzy                             MKS START Lublin 
6 0:58:09:491 206 ZadroŜny                           Stanisław                         Wilga Garwolin 
7 1:01:58:968 201 Szymczak                           Ryszard                           Warszawa 
  207 Plesiewicz                         Zygmunt                           Radom 

 



VIII   OGÓLNOPOLSKI  BIEG  ULICZNY 

„GRZMI Ą  POD  STOCZKIEM  ARMATY”    

POD  PATRONATEM:   RODZINY  DWERNICKICH,   MINISTRA   SPORTU  I  TURYSTYKI 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  LUBELSKIEGO,   MARSZAŁKA  W OJEWÓDZTWA  MAZOWIECKIEGO                                                            

ORAZ  STAROSTY  ŁUKOWSKIEGO 

 
 

BIEG GŁÓWNY –10 600 metrów– KLASYFIKACJA M ĘśCZYZN POWYśEJ 70 LAT. 
 

MIEJSCE CZAS NR 
STARTOWY NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ - KLUB 

1 0:58:03:855 251 Andrzejewski                      Tadeusz                           Warszawa 
2 1:32:55:302 252 Niedźwiedzki                       Jan                               KB SZWADRON 
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